
 
SABIEDRISKO PAKALPOJUMU REGUL ĒŠANAS KOMISIJA  

Brīvības ielā 55, Rīgā, LV-1010 ♦ Tālr. 7097200 ♦ Fakss 7097277 ♦ E-pasts  sprk@sprk.gov.lv 

PADOMES LĒMUMS 
R ī g ā 

   

28.01.2004.                                                                                                             Nr.27 

          (prot.Nr.4(159), 8.p. ) 

Par  sabiedrības ar ierobežotu atbildību 
”Lattelekom SIA” starpsavienojuma 
līguma pamatpiedāvājuma 
apstiprināšanu 

 

Izvērtējot sabiedrības ar ierobežotu atbildību „Lattelekom SIA” (turpmāk tekstā – SIA 

„Lattelekom SIA”) iesniegto Starpsavienojuma pamatpiedāvājumu (2003.gada 29.decembra 

vēstule Nr. 16-4/12-852) un pamatojoties uz likuma “Par telekomunikācijām” 8.panta pirmās 

daļas 6.punktu, 18.panta 7.punktu, 29.panta pirmo daļu un likuma ”Par sabiedrisko 

pakalpojumu regulatoriem” 9.panta pirmās daļas 6.punktu un otro daļu, 

padome nolemj: 

1. Apstiprināt SIA „Lattelekom SIA” iesniegtā dokumenta „Starpsavienojuma 
pamatpiedāvājums” 12 daļu „Starpsavienojuma līguma pamatpiedāvājums” 
2004.gadam. 

2. Noteikt, ka šādas starpsavienojuma līguma daļas nav publicējamas: 

2.1. Izmantotās starpsavienojuma punktu adreses un starpsavienojumu 
noslodzes pārraides kanālu tilpums; 

2.2. Līguma slēdzēju pušu izmantotie starpsavienojuma pakalpojumi, to 
apjomi un tiem atbilstošie numerācijas diapazoni; 

2.3. Starpsavienojuma pakalpojumu tarifi, kurus telekomunikāciju uzņēmums 
piemēro SIA „Lattelekom SIA”; 



 2

2.4. Informācija par līguma slēdzēju pušu savstarpējiem finansu darījumiem, 
bankas rekvizītiem, norēķinu apjomiem un termiņiem; 

2.5. Līguma slēdzēju pušu kontaktpersonas, tālruņu un faksa numuri, e – pasta 
adreses un citi personu dati. 

3. SIA „Lattelekom SIA” nodrošina noslēgto starpsavienojuma līgumu ar citiem 
telekomunikāciju uzņēmumiem konfidencialitāti uzņēmuma iekšienē. 

4. Uzdot SIA „Lattelekom SIA” līdz 2004.gada 18.februārim publicēt iesniegto 
starpsavienojuma pamatpiedāvājumu. 

5. Saskaņā ar Telekomunikāciju pakalpojumu izmaksu aprēķināšanas un 
attiecināšanas metodiku, apstiprināta ar Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas 
komisijas (turpmāk - komisija) 2003. gada 29.janvāra lēmumu Nr.35 un grozīta 
ar komisijas 2003. gada 17. decembra lēmumu Nr.335 (turpmāk - metodika), pēc 
metodikas 44.punktā paredzētā SIA „Lattelekom SIA” ziņojuma saņemšanas, 
komisija atbilstoši metodikas 38.punktam izmantos saņemto ziņojumu SIA 
„Lattelekom SIA” sniegto starpsavienojumu pakalpojumu tarifu regulēšanai, lai 
nodrošinātu to tuvināšanu izmaksām.  

Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

Šo lēmumu var pārsūdzēt Rīgas pilsētas Vidzemes priekšpilsētas tiesā viena mēneša laikā no 
lēmuma saņemšanas dienas. 

 

Priekšsēdētāja  I.Šteinbuka 

  

A Virtmanis, 7097212 

Oriģināls – 1.eks. (ar vīzām) lietā Kancelejas un arhīva nodaļā 

  2.eks (ar rekvizītu „paraksts”) Telekomunikāciju un pasta departamentā 

Kopijas -  1 eks. SIA „Lattelekom SIA” 

 

 

 


